

## Faktúra – daňový doklad

<b>1. Dodávateľ:</b>	MAS Naše Považie Štefánikova 821 020 01 Púchov	<b>2. Faktúra:</b>	
<b>IČO:</b>	42025257	<b>Číslo:</b>	48/2023
<b>DIČ:</b>	2022476412	<b>Konštantný symbol:</b>	0308
<b>Peňažný ústav:</b>	Prima Banka Slovensko, a.s.	<b>Zmluva číslo:</b>	
<b>Číslo účtu:</b>	7213097004/5600	<b>Objednávka číslo:</b>	
<b>IBAN:</b>	SK33 5600 0000 0072 1309 7004		
<b>3. Prijemca:</b>	Inštitút znalostného pôdohospodárstva a inovácií Akademická 4 949 01 Nitra	<b>4. Dodacie a platobné podmienky:</b>	
<b>IČO:</b>	34075381	<b>Deň splatnosti:</b>	19.10.2023
<b>DIČ/IČ DPH:</b>	SK2021196210	<b>Forma úhrady:</b>	Príkaz na úhradu
<b>Peňažný ústav:</b>	Štátna pokladnica	<b>Deň vystavenia faktúry:</b>	20.08.2023
<b>IBAN:</b>	SK33 8180 0000 0070 0036 5909	<b>Dátum dodávky tovaru/služby:</b>	

P.č.	Kód	Označenie dodávky (názov a druh tovaru)	% DPH	Množst vo	JM	Cena za jednotkú bez DPH	Cena spolu bez DPH
		Na základe objednávky č. 276/2023 zo dňa 08.08.2023 Vám fakturujeme nasledovné:					
1.		Syr – Vákuovo balené syrové výrobky z ovčieho mlieka	0	15,00	ks	18,00 €	270,00 €
2.		Klobásy – Vákuovo balené nakrájané mäsové výrobky	0	15,00	ks	9,50 €	142,50 €
3.		Lyofilizované ovocie – Jablko, Banán, Hruška	0	2,30	kg	80,40 €	184,92 €
Σ							597,42 €

Rozpis DPH	Základ	DPH	Základ + DPH
	597,42 €	0	597,42 €
<b>Spolu</b>	<b>597,42 €</b>		<b>597,42 €</b>

Nie sme platci DPH.

Poznámka / prílohy:

**Celkom k úhrade:**

**597,42 €**

**Faktúra slúži zároveň ak**  
Inštitút znalostného  
pôdohospodárstva a inovácií  
Akademická 4, 949 01 Nitra

**23. 08. 2023**

910

Číslo záznamu: 444 Číslo spisu: E6-008

Prílohy: Vybavuje: